VIDRAÇARIA  COM  FORNECIMENTO  DE  PORTA  DE  VIDRO,  MOLA
HIDRÁULICA,  PELÍCULA  PROFISSIONAL  E  DEMAIS  ACESSÓRIOS,  PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE GROSSOS/RN.

CONTRATADO: A F OLIVEIRA CAVALCANTE – CNPJ Nº 19.859.650/0001-15.

VALOR CONTRATUAL: O valor global de R$ 3.898,00 (três mil, oitocentos e
noventa e oito reais).

VIGENCIA: Pelo período de 01 (um) mês, a partir da data da ordem de serviço.

DATA DA ASSINATURA: 07 de junho de 2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo / Unidade: 001 – Câmara Municipal de Grossos.
Função:  01 –  Legislativa  /  Subfunção: